
استادان گرامی توجه داشته باشند در آزمون رشته دندانپزشکی ۳۰% سوالات دروس انگل شناسی، قارچ شناسی، 

ویروس شناسی و باکتری شناسی، مربوط به محتوای عمومی درس و ۷۰ % سوالات مربوط به مباحث تخصصی 

دهان و دندان باشد.
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تعداد سوال مربوط به هر بورد

62 34 28 فیزیولوژی

15  15 آسیب شناسی

45 20 25 بیوشیمی بالینی

5  5 فیزیک پزشکی

10  10 روانشناسی بالینی

12 9 3 انگل شناسی

8 5 3 قارچ شناسی

2 2 حشره شناسی 

34 15 19 باکتری شناسی

10 5 5 ویروس شناسی

94 52 42 تشریح

22 12 10 بهداشت عمومی

10  10 ژنتیک

23  8 15 ایمنی شناسی

20 20 زبان انگلیسی 

20 10 10 انقلاب اسلامی ایران و اندیشه اسلامی

8 8 اپیدمیولوژی 

400 200 200 جمع سوالات

پ ش تعداد سوال علوم پایه دندانپزشکی

42 1 42 تشریح

67 43 25 بیوشیمی بالینی

72 68 5 فیزیک پزشکی

82 73 10 روانشناسی بالینی

85 83 3 انگل شناسی

88 86 3 قارچ شناسی

107 89 19 باکتری شناسی

112 108 5 ویروس شناسی

127 113 15 آسیب شناسی

155 128 28 فیزیولوژی

165 156 10 ژنتیک

180 166 15 ایمنی شناسی

190 181 10
انقلاب اسلامی ایران و 

اندیشه اسلامی

200 191 10 سلامت دهان و جامعه

پ ش تعداد سوال علوم پایه پزشکی

34 1 34 فیزیولوژی

54 35 20 بیوشیمی پزشکی

69 55 15 باکتری شناسی

78 70 9 انگل شناسی

80 79 2 حشره شناسی

85 81 5 قارچ شناسی

90 86 5 ویروس شناسی

142 91 52 تشریح

154 143 12 اصول خدمات سلامت

162 155 8 اصول اپیدمیولوژی

170 163 8 ایمنی شناسی

190 171 20 زبان انگلیسی 

200 191 10 انقلاب و اندیشه اسلامی


